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Tabela Nr 12
WYKONANIE DOTACJI 
UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY IŃSKO
w 2008 roku
w groszach
	Dział
	Rozdział
	Rodzaj dotacji
	Kwota dotacji

 przekazanej

w roku 2008

	1
	2
	3
	4

	851
	
	OCHRONA ZDROWIA


	62.000,00

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	62.000,00

	
	
	Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie          lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci             w zakresie przeciwdziałania patologii społecznej               w środowisku (środowiskowe ognisko wychowawcze           w Ińsku, Ściennem, Ciemniku, Storkowie i Linówku)

	62.000,00

	921
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

	35.000,00

	
	92195
	Pozostała działalność
	35.000,00

	
	
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: organizacja XXXV Ińskiego Lata Filmowego

	35.000,00

	OGÓŁEM

	97.000,00


